
Jarní ISIC TOUR!

Compiled Apr 1, 2019 9:30:55 PM by Document Globe ®   1

Jarní ISIC TOUR!
Je to tu, na Vaši univerzitu opět přijíždí ISIC TOUR. I tentokrát studentům přiveze nové informace o aktuálních
studentských výhodách, které na ně čekají během letošního léta.
Chystáte se letos na vodu, máte v plánu vyjet do světa nebo vyrazit na hudební festivaly? Poradíme vám, kde to bude
s ISIC kartou levnější.
Připraveny jsou i další praktické ISIC tipy a rady, jak s ISICem ušetřit.
POZOR! Na zastávce ISIC TOUR je pro prvních 400 studentů s platnou kartou ISIC připraveno hodnotné překvapení
v podobě tajného ISIC balíčku.
Studenti mají šanci vyhrát lístky na UEFA EURO!
Nepropásněte šanci dozvědět se, co se chystá na léto.

24. 4. 2008 Praha UK menza Albertov 11.00 - 14.00


